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PRESSMEDDELANDE 
 

från Pricer AB (publ) 6 juli 2006 
 

Pricer säljer sina aktier i Appulse 
 
Pricer AB har ingått ett avtal om försäljning av sitt 51-procentiga innehav av aktierna i Appulse Retail 
Software Solutions Private Limited, New Delhi, Indien till de återstående delägarna i bolaget. Appulse 
arbetar med utveckling av mjukvara som tillsammans med andra applikationer används i Pricers ESL-
system. 
 
Appulse skapades gemensamt av Pricer och indiska mjukvaruingenjörer 2003 som en del i Pricers 
utveckling av den nya ESL-plattform som stödjer nya bildskärmslösningar såväl som en 
plattformsoberoende distribuerad lösning. 
 
”Appulse söker nu tillväxtmöjligheter och vill utvecklas i en riktning utanför Pricers intresseområden 
och därför skiljs företagen åt formellt, men vi kommer att fortsätta samarbeta. Pricer har ett avtal med 
Appulse som säkerställer fortsatt mjukvaruutveckling, ” säger Jan Forssjö, VD i Pricer. 
 
Antalet anställda i Appulse per 31 mars 2006 uppgick till 56 av Pricerkoncernens 124. I och med 
avyttringen av Appulse kommer antalet anställda i Pricer att reduceras i motsvarande omfattning. 
Appulse hade under 2005 en omsättning som uppgick till 8,5 MSEK med ett resultat på 1,2 MSEK, 
huvudsakligen från tjänster till Pricer. Aktierna är försålda till ett nära bokfört värde i Pricerkoncernen 
innebärande att de finansiella effekterna av transaktionen är begränsade. 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan Forssjö, VD, Pricer AB: 08 – 505 582 00 

 
 
 
 
Pricer, grundat i Uppsala 1991, är en av de ledande leverantörerna av elektroniska display- och 
informationssystem till detaljhandeln. Pricer erbjuder elektroniska informationssystem som väsentligt ökar 
kundnyttan och kundernas produktivitet.  
 
Med det största produktutbudet på marknaden är Pricers ESL-system installerat i över 1 400 butiker på tre 
kontinenter. På kundlistan återfinns bland andra världens näst största detaljhandelskedja och några av de största 
detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kompetenta partners, en totalt 
integrerad lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.  
 
Pricer AB (publ)är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. För ytterligare information besök gärna Pricers hemsida. 
Registrering för att automatiskt ta emot nyheter kan ske via webbplatsen.  
 
Pricer AB (publ)      Hemsida: www.pricer.com 
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